'л,ллл щм-одоДс

5 iiwwz f МЩ - Щ ) \. ч -ггя-
д т л щ ц щ о щ ш ш л  < i w:  ■••- i '•

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от / # ;  М М .

П Р И К А З

г. Краснодар
№ Щ £ _

Об установлении педагогическим работникам
| квалификационных категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», на основании решения аттестационной
комиссии министерства образования, науки и молодёжной политики
Краснодарского края от 29 ноября 2018 года (протокол № 3)
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 29 ноября 2018 года первую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций Краснодарского края,
осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложениям
№ 1-46 к настоящёмущриказу. / а  - -,..ц ш-чпачк!*

2. Установить V с , 29 ноября; 20;!8 дтода высшую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций Краснодарского края,
осуществляющих ; образовательную • деятельность,.••< согласно ; приложениям
№ 47-95 к  настоящему тщгёказудл у г г с р л . ' л щ л м  щль

■3,- Государственному бюджетному образовательному: - учреждению
дополнительного ирофессионального ь'Юбразования..гл<<Шстйтут  ̂ развития
образования» Краснодарского^края (Никитина)^разместить настоящий приказ на
сайте министерстварбразования,науки имоло'Яёкной политикиКраснодарского
края.; т м н а ю .

4. Контроль:за.вь1полнёнием5настоящего>приказа оставляю за собой.
5. Нриказвступаёт>В'силу со дншегощодписанияКрлемоддрслс

■ . • > ;п .П \ О С р : ГЮ  r j  ? с  •: I • I Ь ' Д ; . » П  С Л Ь Н О С  . Ь. С О Г Л Д С Ц О  i f p H j b . .  ,
> Ь  ' : :  : ' •  . » ■■ - С '  *

Министр > • • 2'Л: нрвпрд.-
• • : '• s'и;.- \;очп • I %>:* :а--. п-• Л• fч »::'<■ :•

irl:■ .ЛД' • ГК« 'Г.'.-. ДТ
'• д. с;.-: Щ,.: л..>: г-црт-:-::у.
г

Копия ве|

л л,: ттДрл л л щ , '
•• • .. • 4. ; : ' :  л  . г ; К Ч Я .